
Kluk z Pardubic

Marien

Zašli jsme na Čičák na pivo..
Lufťák nám nalil do sklenic.. (no trochu víc)
Z pekáren když začlo vonět pečivo
přišlo nám pěkný, že jsme tak něják z Pardubic..

Jak významné historické dějiště..
A mnohým Perštejni do dneška dávaj práci..
Střet železnic, přístav i letiště..
Jenom tu dálnici nám čajzli mechováci..

R: Nejsem ňákej ňouma z Nemanic..
   Jsem od koní a taky od rybníků..
   Hrdobec od Labe a hlavně od perníku
   a posílám ti pozdrav.. Co chceš víc
   než kluka z Pardubic ??

(Veverkovi napadlo sestrojiti ruchadlo)

Nad hlavou nám kroužil Bleriot..
Pan Kašpar vzlétl kamsi k Praze..
Z výšky zřel jak jiný patriot..
Jan Perner hlavu ztratil kvůli té své dráze..

Máme tam v nebi přímluvu..
Arnošte připíjím ti na ex..
Jen ať nám hokejsti nedělaj vostudu
a nějákej trouba v Semtíně nepřevaří Semtex..

R: Nejsem ňákej ňouma z Nemanic..
   Jsem od koní a taky od rybníků..
   Hrdobec z pod Kuňky a hlavně od perníku
   a posílám ti pozdrav.. Co chceš víc
   než kluka z Pardubic ??

(Párdubice)

Při dostizích nás vždy vzrušení tíží..
Do stájí tě vezmu na slámu..
Hle stádo koní už k taxisu se blíží
a jeje to zas budou slevy salámu..

Má milá pražando.. Těžko to trávím..
Bylo to dost laciné gesto..
Ty kopačky ti jistojistě vrátím
jen počkej až budeme jednou hlavní město !!

R:

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

